様式一覧表
	第１号様式
	一般競争入札参加資格確認申請書

	第２号様式
	入札書

	第３号様式
	委任状

第１号様式

一般競争入札参加申請書

　　　令和　　年　　月　　日

高知県競馬組合　管理者　豊永　大五  様

　　　　　　　　　申請者の住所
　　　　　　　　　商号及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

申請書作成担当者氏名
             　　　　 　（電話番号）
             　 　　　　（FAX番号）
(E-mail)

  下記１の入札に参加したいので、下記２の書類を添えて申請します。
  なお、入札公告及び県が入札に関して定める規定を遵守するとともに、この申請書のすべての記載事項及び添付書類の内容については事実と相違なく、また、入札参加資格要件を満たしていることを誓約します。

記

１　申請する入札件名　スタンド４階用備品の購入

　２　添付書類
　　　仕様に合致した製品の資料（カタログ・図面等）

第２号様式

令和　　年　　月　　日

　高知県競馬組合
管理者　豊永大五　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

入　　札　　書

　入札の諸条件を承諾のうえ下記のとおり入札します。

（単位：円）

金　額

件　名

　スタンド４階用備品の購入

備考１　法人の場合にあっては、住所及び氏名は、所在地、商号又は名称及び代表者の職氏名を記入すること。
　　２　代理入札の場合は、委任者の住所及び氏名の下に「代理人」の表示をしてその者の住所及び氏名を記入し押印すること。
　　３　入札金額の数字の頭には￥を冠し、契約希望金額の110分の100に相当する金額を記載すること。

第３号様式

令和　年　月　日

高知県競馬組合　管理者　豊永大五　様

委任者　 住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

委任状

下記の者を代理人とし、令和５年１１月２８日に執行される「スタンド４階用備品の購入」の一般競争入札に関する一切の権限を委任します。

記

代理人　住所
　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　㊞